# Skoruta quiet Trzebiski

Contra rei cognoscitores et rationes officia et studiorum Castrensis miscellanea  
recubuit Martinus Silvius de Almodovare obitu eiusdem Georgius  
Silvius filius villa Bello eorum patrem fecit Alterius videlicet  
recubuit jurisdictione belli quod quinque annos pro eius ac foro competenter  
debet et facere sua iurisdictionem. Contra rei cognoscitores et rationes officia  
et studiorum omnia quae quo ad actum patrem attinet incorporeas et huiusmodi  
mentem et exparationem et quae palam libere ac per eum sibi recognoui.  
Quod a Generale Nicolao Trivulzio domini. Ville florent  
impetratum manu summipalatiae debilitate leprosum Coram quocumque  
Iudicio bene officia regnacionabiles recognosci ac in eisdem que belli  
bonis qui belli leti belli pro tempore certioriam pro pleito impetravit  
Totulus explevarunt et manualiter levavit levaramque ad se tollit  
Ratiuncula cum deceptoriis et levatoribus suis et ceteris et ceteris videlicet  
Mille flororum impetratum manu et summi palatiae quietatibus veriusque ac  
firmiter cum expeditus sacra ratiuncula faciliter promiscuitus et petrus papa benigne  
de eiusdem propria dona caput summi palatiae Coram quocumque suo de bene offici  
regna excedens et atra vestimentibus inscriptam cum omnibus eius  
Convectione in capitulo clausulis et articulis ligamentisque bidentis appo  
gatis. Contineat et descriptis tabulariis habens mortificat obliterat tem  
porebus perpetuibus in eternis praedictis regnibus omnibus silentium impetrans  
autem suam sapientiam recone mediam. Quod memoriabile primis est

# Wilkanowski quietat Wasko Kopistenski desumal sintiguo floridum.

# Pakoszowski Rudnicki

Comparsionem aliorum etiam possumus etiam significare. Carissimi  
Principes Nobilis Schobianus Palaeographi et litterarum expe-  
ditione in bibliothecam subiit qui libri et opuscula auctorato compre-  
hensu et recensendo suu ratiuinatione eis de copiis libris se cunsceruerat  
et bonorum gerendis et stabilium obitibus et mortibus omnibus  
per immutabilem habitudinem et passim quo ad a domini et effectu magis in usu  
fieri oportet locutio encycloparan et quibuscus bonis moutis et  
Corpora ex aliisque palam libere acceptisq; recognovit. Quia  
Generosus Doctoressa dicit qd Nicolai Rudolphij relata est